*Ediert nach A.*

In nomine sancte et individue trinitatis, amen.<sup>a)</sup> Wlricus dei gracia Gurcensis ecclesię episcopus, Bernhardus eadem gracia dux Karinthię cunctis Christi fidelibus salutem in eo, qui est vera salus. Virorum prudentum interesse dinoscitur, ut quecumque gesserint, auctoritate scripture et testium confirment, ne processu temporis per exortam oblivionis caliginem a memoria hominum evanescant. Sciant ergo presentes et posteri, quod nobiles viri Leutoldus et Popo et Wlricus filii eius de Peccach ab impetione, quam adversus ecclesiam Gurensem habebant super predio et hominibus in Albekke, totaliter sacramento interposito nobis presentibus et capitulo Gurensi cesserunt et, ne in irritum ab aliquo posterum illorum revocari vel ecclesia impeti possit in futurum, ad maiorem cautelam caucionem fideiussoriam sexingentarum marcarum ecclesię nostrę per honestos viros subnotatos exposuerunt se et heredes eorum ad id persolvendum iuramento obligaverunt. Adiecerunt eciam sacramento interposito, quod fideiussores nobis expositos in forma iudicii sive civili seu ecclesiastico per sentenciam absolvi non petant nec causam nobis super predicto predio amplius opponant nec aliquod aliud gravamen hominibus seu rebus ecclesię nostre inferant. Si quas vero inimicicias quocumque modo interposito habebant contra ecclesiam nostram, iuramento firmato et adiecto totaliter pro se et omnibus eorum amicis remiserunt. Et quia plures nobis et ecclesię nostrę de consanguinitate ac progenie illa super ipso predio infesti existunt, promiserunt sub pena p[redic]ta<sup>b)</sup>, quod nomine illorum et occasione ecclesiam nostram in hominibus seu

rebus non ledant, nisi rationabilem et evidentem causam casu fortuitu interveniente ad aliquem specialiter pretendant. Subiecerunt eciam se nobiles viri predicti L(eutoldus) et P(opo) et W(olricus) filii eius cum posteris eorum sentencię excomunicacionis domini pape, si fraude vel dolo vel quocumque modo prenotatos articulos infringere attemptaverint, et nichilominus penam sexingentarum marcarum fideiussores nobis ab ipsis expositi vel heredes eorum, si quis pro tempore decesserit, a die, quo ipsis preceperimus per sacramentum, usque ad dimidium annum persolvant. Hii sunt fideiussores: Bernhardus dux Karinthię pro C marcis, Chünradus de Lengenburch pro C marcis, Chünradus de Owersperch pro CC marcis, Heinricus de Rohatsch pro L marcis, Wlricus de Muntparis pro L marcis, Heinricus de Silberberch pro C marcis. Verum quia predictus B(erhardus) dux iudex ordinarius terre hiis omnibus interfuit et discordiam inter nos habitam ad concordiam revocavit, predicti nobiles L(eutoldus) et P(opo) et W(olricus) ab ipso cum instancia pecierunt, quod ecclesiam Gurensem ipse et heredes ipsius contra ipsos manutenerent et indempnem conservarent ac fideiussores ad persolvendam pecuniam compellerent, quod et fide data promisit, si condiciones premissae per ipsos quoquo modo interrupte fuerint seu violate. Huius rei testes sunt Gebhardus prepositus Gurensis, Wlricus canonicus, Hartwicus plebanus de Lubdingen, Offo de Chiēnburch, Chünradus de [C]etze<sup>b)</sup>, Heinricus de Chrewich, Chünradus de Lebnach, Gotfridus, frater suus Arnoldus et Wlricus de Hafnerburch, Chuno de Vriberch, Iacobus de Zeboy, Swikerus de Vrowenstein, Gotfridus<sup>c)</sup> de Rammenstein et alii quam plures, omnes eciam Gurensis ecclesie ministeriales meliores. Acta<sup>d)</sup> sunt hec apud plebem Meizeltich, anno ab incarnatione domini M° CC° XXXIII°, indictione VII, feliter<sup>e)</sup> amen.